
SLEVA AŽ

71%

Nabídka platí od 4. do 17. července 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

Stůl PICtOR a POlOhOvaCí křeSla PICtOR
Exkluzivní zahradní sestava. Stůl, Š90 x D150 cm, s konstrukcí v kombinaci 
oceli a hliníku a deskou s ocelovým výpletem. Polohovací křesla (5 poloh)  
s hliníkovou konstrukcí a ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem proti rzi. 
Područky a horní okraj opěradla z tvrdého dřeva s certifikátem FSC. 
Stůl 4499,- křeslo 2699,-

FOtORámečky SIa a eDa
SIA v bílé a černé. EDA 

v oranžové a hnědé. 
10x15 cm 49,50 25,-  

vIaNNe

FlaNelOvé POvlečeNí
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 

Stůl

3500,- křeSlO

2000,-

SLEVA
999,- SLEVA

699,-

 SPOT ON •  SPOT ON • SPOT ON • SPOT ON • SPOT ON
NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA 
MĚSÍCE

Platí POUZe v čeRveNCI

SLEVA
AŽ

57%

850,-
PěNOvá matRaCe PlUS F30

Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 

25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 

Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 

80x200/90x200 cm 1799,-/1999,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

LETNÍ
VÝPRODEJ 

Stůl PICTOR, Š88xD88 cm 3299,- 2500,-
Stohovací židle PICTOR 1699,- 1250,-

CeNy OD

35,-  

SLEVA

25-50%
na všechny* zahradní polstry

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě polstrů s označením Price Star)

NaIma

SLEVA
71%

vOlNý výběR

200,-



SOláRNí 
lamPa 
PUmPkIN
Plast. Výška 
29 cm. 
59,50 30,- 

2

ZahRaDNí Stůl IaNO a žIDle meltON
Ozdobný stůl z hliníku a tvrzeného skla, Š87 x D148 x V70 cm, s pohodlnými stohovacími 
židlemi z galvanizované oceli a voděodolného polyratanu.
Stůl 2299,- Židle 599,- 

Stůl aNDRIa a křeSla tRaNI
Velký luxusní stůl z umělého dřeva artwood, které nevyžaduje údržbu, s kostrou z hliníku a vodě-
odolného polyratanu, Š85 x D150 x V74 cm. Ladící stylová pohodlná křesla z hliníku a polyratanu.
Stůl 5999,- křeslo 1999,-  

Stůl CaROlINa a křeSla PORtlaND
Skládací stůl se dvěma sklopnými deskami o šířce 45 cm. Celkové rozměry stolní desky 90x240 cm. 
Polohovací křeslo s područkami a možností pěti nastavení opěradla. Dřevo s certifikátem FSC.
Stůl 5499,- křeslo 1699,-  

Postranní stěna s oknem 125,-

PříStřešek NOla
S ocelovou konstrukcí a nepropustným 
polyesterovým potahem. Boční stěny lze 
dokoupit zvlášť. Š300 x D300 x V245 cm  

Stůl

1850,-

Stůl

4500,-

Stůl

4000,-

žIDle

350,-

křeSlO

1500,-

křeSlO

1150,-500,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
249,-

SLEVA
499,-

SLEVA
549,-

Artwood

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně přínosné 
a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního nábytku v JYSKu má 
certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

SlUNečNík SyRaCUSe
Kvalitní závěsný slunečník s větracím otvorem, 
kličkou a nastavitelnou výškou. Plachta  
z polyesteru a ocelová tyč. 8 ramen. Včetně 
podstavce ke slunečníku. Ø300 x V250 cm 1699,-

1450,-

SLEVA
249,-

lehátkO CataNIa
Opalovací lehátko z tvrdého dřeva 
s certifikátem FSC.  
Š71×V198×D33 cm 2699,-

Stolek CATANIA, Š40×D40×V50 cm 799,- 750,-

2350,-

SLEVA
349,-



3

VČETNĚ POLSTRŮ
SeStava SeDaček GeRONa
Zahradní sestava z oceli a ručně 
tkaného, počasí odolného, umělého 
ratanu. Stůl o rozměrech
Š80 x D76 x V40 cm s tvrzeným 
sklem. V sestavě také 2-místná 
pohovka a 2 pohodlná křesla. 
Včetně černých polstrů. 
6999,- 

JaNNe

LOWNIA, 
Š33xD33xV24 cm 
449,- 350,-

JANNE, vodní hyacint, Š12xD16xV10 cm 149,- 85,-
MAELA, kov/papír, Š28xD38xV22cm 249,- 185,-  
LOWNIA, dřevo, Š27xD27xV20 cm 329,- 250,-  

maela

lOWNIa

DONCaSteR
Na polohovací křeslo. Bavlněný/polyesterový 
potah. 49x113x3 cm 179,- 

ReGale

květINáče
REGALE, zinek, prům. 29 x V29 cm 199,- 
COSO, zinek, prům. 22 x V18 cm 199,-

COSO
PRatO
Na polohovací křeslo.  
Bavlněný/polyesterový potah.
50x116x6 cm 899,- 

Na sedadlo 
79,50 60,-  

Na židli s nízkým 
opěradlem 
399,- 250,-  

Na lehátko 
999,- 850,-  

lUCeRNa NelDe
Kovová v černé nebo bílé barvě, 
prům. 13 x V20 cm. 149,- 

květINáče NelIe
Kukuřičné listy a plast. Balení po 2 ks.  
Š22 x D22 x V40/Š28 x D28 x V60 cm 1299,- 

GRIl PaRty Xl
S železnými deskami o tloušťce 1,8 mm.  
2 grilovací rošty o celkové ploše 40×73 cm. 
Výška 78-98 cm 1999,- 

vOlNý výběR

100,-  135,-  

100,-  1000,-  1750,-  

550,-  

SLEVA
25%

SLEVA
33%

SLEVA
39%

SLEVA
299,-

SLEVA
249,-

1/2 
CENA

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

Stůl + POhOvka + 2 křeSla

5500,-

CeNy OD

85,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
AŽ

43%

máme vžDy SkvělOU 
nabídku pro každého
JYSk.cz/promises



4

keNtON
Komoda v hnědé barvě. 5 zásuvek, 
1 dveře. Š62×V73×H32 cm 1999,- 

DURaNGO
Z umělé dýhy v barvě buku,  
s 2 dveřmi, 1 zásuvkou a 1 policí. 
Š71×V89×H40 cm 1499,- 

bRUXelleS
Umělá dýha v barvě olše. 
S 5 zásuvkami. 
Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 

bRUXelleS
V barvě olše, 2 dveře 
a 4 zásuvky. 
Š110 x V85 x H35 cm 
2499,- 

hamPtON
Z kombinace olejovaného 
masivního dubového 
dřeva, dřevotřísky a dýhy. 
Š94 x V93 x H45 cm 6999,- 

1/2 CeNa
1000,-  

Sleva 349,-
1150,-  

Sleva 749,-
1250,-  

Sleva 649,-
1850,-  

Sleva 1499,-
5500,-  

SLEVA

20-40%
na všechny* komody a kombi komodyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě výrobků s označením Price Star)

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

JONAS v barvě kávy +250,-

JíDelNí SeStava JONaS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového 
dřeva. Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. Rozměry 
stolní desky: 75 x 118 x 73 cm  

JíDelNí Stůl PReSIDO a 4 žIDle Dave
Praktický stůl, Š80 x D80/160 x V75 cm, z umělé dýhy v ořechové 
barvě. Lze rozložit do dvojnásobné velikosti. Židle z černé koženky 
s černou kovovou konstrukcí. Polstrovaná sedadla a opěradla.
Stůl 3499,- židle 899,-  

televIZNí StOlek bRUXelleS
V barvě olše. Š140 x V85 x H35 cm 1999,- 

SLEVA
AŽ

699,-

Stůl + 4 žIDle

4000,-  2500,-  

1500,-  
975,-  

2000,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
3095,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PSaCí Stůl a kaNCelářSká žIDle
BRUXELLES, psací stůl v barvě olše, Š125 x V75 x H60 cm 2699,-
MAGNUS, s nízkým opěradlem, možností nastavení polohy  
a pneumatickým nastavením výšky. 1299,-



Sleva 649,-
2350,-  

5

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

POhOvka IZa
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním  
a potahem ze 100% bavlny v kombinaci béžové 
a hnědé barvy. Š188 x V90 x H56 cm, plocha po 
rozložení: 110x188 cm 3299,- 

 90x200 cm* 2299,- 1850,-
160x200 cm   3499,- 2750,-

POStelOvý Rám bRUXelleS
Z umělé dýhy v barvě olše. Vhodná pro všechny 
druhy matrací. Včetně zabudovaného roštu, 
bez matrace. 140x200 cm 2999,- 

PalaNDa NICO
Praktická sestava do dětského pokoje z kombi-
nace MDF a umělé dřevěné dýhy. S postelí na-
hoře, vestavěným psacím stolkem, přihrádkami 
a šatní skříní. Včetně roštu. Postel je vhodná pro 
pěnovou matraci 90x200 cm. Matrace a doplňky 
nejsou v ceně. Š250 x V191 x H102 cm* 14999,- 

2650,-  11500,-  

SLEVA
649,-

SLEVA
3499,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH SE STŘÍBRNÝMI VLÁKNY

85x195*/90x200 cm 6999,- 3000,-
140x200 cm* 8299,- 5000,-

PěNOvá matRaCe GOlD F10
Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace s jádrem z mimořádně vzdušné studené 
pěny, 30 kg/m³ a vlnkovým profilováním. Jádro je rozděleno do 7 zón komfortu, 
které poskytují optimální podporu těla. 
80x200 cm* 5999,-  Sleva 3249,-

7 ZÓN KOMFORTU

90x200/85x195 cm* 16999,- 7000,-
140x200 cm* 19999,- 11000,-
160x200 cm* 21999,- 12000,-

PěNOvá matRaCe GOlD F95
25 cm vysoká matrace s pěnovými pružinami, která je rozdělena do sed-
mi zón komfortu a poskytuje unikátní, ergonomicky správnou podporu. 
Jádro je tvořeno 4 cm studené pěny, 12 cm polyuretanové pěny s vrstvou 
DryFeel a 4 cm paměťové pěny. Elastický potah s prošíváním lze vyvářet. 
80x200 cm* 14999,-  Sleva 8999,- 

OBOUSTRANNÁ

85x195*/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm*15999,- 10000,-
160x200 cm* 16999,- 11000,-

PRUžINOvá matRaCe GOlD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny, s 2 druhy 
tvrdosti a mini taštičkovými pružinami 494/m², rozdělenými do 7 zón 
komfortu, které poskytují unikátní ergonomickou podporu. Elastický 
potah se silným prošíváním lze prát. 
80x200 cm* 10999,-  Sleva 5499,-

6000,-

2750,-

5500,-

SLEVA
60%

SLEVA
54%

1/2 
CENA

SLEVA

30-60%
na všechny matrace GOLD

Celý sortiment na www.JYSK.cz

PaměťOvá PěN
a

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

 vyZkOUšeJte GOlD matRaCI 
Na 100 DNí

Protože kvalitní spánek je klíčem ke 
zdravému a spokojenému životu.
více informací na www.JySk.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA



NeWSletteR Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JySk.cz6

135x220 cm 1199,- 575,-
200x220 cm 1399,- 900,-

CelOROčNí PřIkRývka mONte CORNO
Praktická a kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou k sobě připnuté patentkami. Jemná, 
lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken  
s celkovou hmotností. S jemným potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 999,-  Sleva 499,-

Váha 600+800 g Praní na 60°C

PřIkRývka beRmUDa
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných  
polyesterových dutých vláken. Ve dvou  
provedeních. S bavlněným potahem. 
135x200 cm 699,- 

Váha 800 g Praní na 40°C

POlštář
70x80 cm 
899,- 500,-

PřIkRývka CaRe
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření 
s vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 95. 
Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. Včetně 
úložné tašky. 135x200 cm 1549,- 

Váha 1100g Praní na 95°C

140x220 cm 3499,- 2300,-
POlštář
70x80 cm 
1549,- 1000,-

teRmOPřIkRývka GReeNFIRSt NatURe
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená  
2 přikrývkami přišitými k sobě. Potah  
100% bavlna s antibakteriální úpravou  
Greenfirst, která zabraňuje množení roztočů. 
140x200 cm 2999,- 

Váha 2x600g Praní na 90°C

400,-  2000,-  850,-  

SLEVA
299,-

SLEVA
999,-

SLEVA
699,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

heaRt
199,- 150,-  

PetRINe
299,- 200,-  

Dee
49,50 37,-

CeNy OD

37,-  

SLEVA

25-50%
na všechny* 

koupelnové předložkyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě předložek s označením Price Star)

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

Duo 2 v 1

DOPlňky DO kOUPelNy FINJa
Moderní doplňky oblých tvarů.
Kelímek na kartáček 149,- 100,-
Dávkovač mýdla 249,- 175,-
WC kartáč 399,- 300,-  

SLEVA
AŽ

33%
CeNy OD

100,-  

500,-
1/2
CENA



7

HANKA také ve velikosti:
140x220+70x90 cm 1399,- 300,-
200x220+2ks 70x90 cm 1000,- 400,-

POvlečeNí
HANKA ze 100% bavlněného saténu. 
MALVINA, JUDIT a CHALINE ze 100% bavlny. 
140x200+70x90 cm  

malvINa
949,-  

haNka
1099,-

JUDIt
1049,-  

ChalINe
1049,-  

haNNI

PřehOZ Na POStel
HANNI, 100% polyester, v hnědé a zelené barvě. 160x220 cm 499,-
ELARA, 100% polyester, v červené barvě. 160x220 cm 499,- 

elaRa

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

elaStICka PROStěRaDla PRICe StaR
Froté nebo žerzejová, ze směsového materiálu. 
90x200x25 cm  

keNDa

PléDy keNDa a elIN
100% polyester. 
130x180 cm 169,- 

elIN 

NORa
140x220+70x90 cm 1049,- 575,- (NORA)

kRePOvé POvlečeNí
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 949,- 

elly 

meDINe
129,- 50,-

leaNNe
249,- 150,-  

tIka
399,- 275,-  

SLEVA
AŽ

73%

vOlNý výběR

300,-
vOlNý výběR

200,-

CeNy OD

50,-  

vOlNý výběR

100,-  

vOlNý výběR

500,-  

85,-  
SLEVA
41%

SLEVA
47%

SLEVA
60%

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANcE cENY
Pokud jste v JySku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JySku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JySk

SLEVA

30-60%
na všechny* ubrusy

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě ubrusů s označením Price Star)

SATÉN

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

leDa



Prodejny ve vašem okolí a otvírací dobu najdete na www.JYSK.cz

JC
Z 

20
13

/0
70

1 
w

w
w

.R
m

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

FLOWER, s náplní z polyesterového mikrovlákna, antialergický 70x80 cm 999,- 500,-
OPTIMAL, z paměťové pěny, možnost nastavení výšky 42x56 cm 1199,- 600,- 
MICRO LUX, se speciální úpravou z výtažků z aloe vera, 70x80 cm 1399,- 700,- 
LAKE TAHOE, paměťová pěna, antibakteriální potah 1799,- 900,- 
DREAMER, s různou tvrdostí a pružností zaručující anatomicky správný spánek  
2699,- 1500,-

OPtImal mICRO lUX
lake tahOe

DReameR

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

šatNí Skříň PRICe StaR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm  

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

RUčNíky UNa
100% bavlna. 370 g/m². 
50x90 cm 139,- 

kaNCelářSká žIDle maRk
S plynovým pístem pro nastavení výšky 
a polstrovaným sedadlem z paměťové pěny, 
která zmírňuje tlaky. 2999,-

1750,-

CeNy OD

30,-  

Sleva 499,-
500,-  

Sleva 599,-
600,-  

Sleva 699,-
700,-  Sleva 899,-

900,-  

70,-  

2000,-  

1/2 
CENA

SLEVA

30-60%
na povlaky na polštáře

Celý sortiment na www.JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

RamíNka PRICe StaR
Z plastu. Balení po 

10 ks. 50,-  

SLEVA na všechny* polštáře
Celý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě polštářů s označením Price Star)

30-60%
FlOWeR

Sleva 1199,-
1500,-  

SLEVA
999,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA


